
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„ZU – Rekonstrukce a modernizace vstupní části budovy ZČU Univerzitní 26 – 

posluchárenský objekt“ 

uzavřené dne 7.6.2019, č. objednatele 8200/0268/19 

 

 Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. 
§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)   
Smluvní strany 

 
Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem:  Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČ:    49777513 
DIČ:    CZ49777513 
zastoupená:   Mgr. Martou Kollerovou, kvestorkou 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
PPD stav s.r.o 
se sídlem:  Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň 
IČ:    06595413 
DIČ:    CZ06595413 
zastoupený:  xxxx 

Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 35385      

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
objednatel a zhotovitel společně označovány jako „smluvní strany“ 
 
 
 
 

 
I. 

Dne 7. 6. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo  (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je realizace 
díla s názvem „ZU - Rekonstrukce a modernizace vstupní části budovy ZČU Univerzitní 26 – 
posluchárenský objekt“. SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr 
dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 
 
 
 

II. 

1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb 
podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku. 
 

2. Rozsah díla dle SOD se mění a to následovně: 
a) Broušení stávajících podkladních vrstev a doplnění roznášecí rohože bude provedeno ve zvýšeném 

rozsahu (dále jen „vícepráce“) oproti původní ploše uvedené v SOD. Podrobný popis víceprací je 
uveden v doplněném rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



 

3. Smluvní strany se s ohledem na provádění víceprací dohodly na prodloužení termínu provedení díla dle 
čl. III. odst. 2 SOD (2. 9. 2019) a to nejpozději  do 21. 9. 2019. 

 
4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. VI. se mění následovně:  

Celková smluvní cena díla dle čl. VI. odst. 1. SOD, tj. 3.384.500,- Kč bez DPH, resp. 4.095.245 
Kč vč. DPH se tímto dodatkem zvyšuje o částku 277.047,70 Kč bez DPH, resp. 335.227,72 vč. 
DPH. 

5. Celková smluvní cena díla po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  
 

3.661.547,70 bez DPH,  resp. 4.430.472,72 Kč vč. DPH, výše DPH 21% činí 768 925,02 Kč. 

   
 III. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.  

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

3. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

4. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

 

Přílohy: 

1) Oceněný soupis prací – úprava povrchů (podlahy) 

 

Za objednatele:          Za zhotovitele:  

 
V Plzni, dne …………….    V Plzni, dne …………….. 
  
 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 
Západočeská univerzita v Plzni    PPD stav s.r.o 
Mgr. Marta Kollerová     xxxx 
kvestorka      xxxx 
 



Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: ZČU Projektant: Ing.arch.Němeček
Uchazeč: PPD stav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 321,40

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 117,00 994,20 116 321,40 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV
D 771 Podlahy z dlaždic 160 726,30

27 K 771591211 Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou rohož lepená roznášecí a separační m2 373,40 430,44 160 726,30 CS ÚRS 2018 02

Cena celkem bez DPH 277 047,70 Kč

Rekonstrukce podlahy vstupní haly FEL ZČU

N181801_ Rekonstrukce podlahy vstupní haly - VÍCEPRÁCE ke dni 26.7.2019

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/�

	dod1
	dodatek1SML8200026819.pdf
	N181801 - Rekonstrukce po...


